

**PRESSE-FOTOS.DK APS**  
Strandesplanaden 110  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for 2021  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
24. juni 2022

---

Mathias Øgendal  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 26. april - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Presse-fotos.dk ApS Strandesplanaden 110 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 42 33 91 72
	Regnskabsperiode: 26. april - 31. december 2021
	Stiftet: 26. april 2021
	Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Mathias Øgendal, direktør
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed, herunder køb, salg og produktion af fotos og video-materiale, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.304, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 57.304.

Selskabets ledelse finder årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 26. APRIL - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>73.220</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-47.729</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.491</b>
Finansielle omkostninger		<u>-508</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.983</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-7.679</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.304</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>17.304</u>
		<b><u>17.304</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>AKTIVER</b>		
Deposita		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		6.455
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.455</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>101.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>148.182</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>158.182</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		17.304
<b>Egenkapital</b>	3	<u>57.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.385
Selskabsskat		7.679
Anden gæld		46.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>100.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>100.878</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>158.182</u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	17.304	17.304
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>17.304</u>	<u>57.304</u>

## NOTER

	2021
	kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	
Lønninger	45.000
Andre omkostninger til social sikring	457
Andre personaleomkostninger	2.272
	<u>47.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
Årets aktuelle skat	7.679
	<u>7.679</u>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.	
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>	
Selskabet er sambeskattet med Ø Group ApS. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst, kildeskatter, udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter m.m. kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad der aktuelt fremgår af årsrapporten.	
Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 15.	
Ud over almindelige branchemæssige forpligtelser har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.	
<b>5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>	
Ingen.	